Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL CEAD-UFCA Nº 06/2023, DE 23 DE JUNHO DE 2023
PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA UFCA

ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO FINANCEIRA

1º PROCESSO SELETIVO SUPLEMENTAR AO EDITAL Nº
06/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO

A Universidade Federal do Cariri (UFCA), por intermédio do Centro de Educação a Distância
(CEAD), Órgão Suplementar à Reitoria, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA
SELEÇÃO ao edital supracitado, conforme lista abaixo.

QUADRO 1 - RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO

ID NOME MOD. CONC PTS CLASSIF (º) RESULTADO

1 FRANCISCO MAIA DE OLIVEIRA  I - AP_SEM-formação-QPerm 18,50 1 Classificado(a)

2 TIAGO CÉSAR DA SILVA VIANA  I - AP_SEM-formação-QPerm 16,70 2 Classificado(a)

3 ISABELLE KELLY DE OLIVEIRA BARROSO   I - AP_SEM-formação-QPerm 16,45 3 Classificado(a)

4 FRANCISCO BATISTA DE MORAIS JUNIOR  I - AP_SEM-formação-QPerm 16,00 4 Classificado(a)

5 IRIS PAULA SILVA SANTOS  I - AP_SEM-formação-QPerm 15,40 5 Classificado(a)

6 JOSE RICARDO BERTO ARAUJO  I - AP_SEM-formação-QPerm 15,00 6 Classificado(a)

7 CLEITON ARAÚJO DE FREITAS  I - AP_SEM-formação-QPerm 14,60 7 Classificado(a)

8 MARIA ERINEIDE CANAFISTULA  I - AP_SEM-formação-QPerm 14,50 8 Classificado(a)

9 LUZIA IEDA LUIS MAXIMO MENEZES  I - AP_SEM-formação-QPerm 13,86 9 Classificado(a)

10 ALEX-SANDRA BARBOSA SALVIANO  I - AP_SEM-formação-QPerm 13,70 10 Classificado(a)

11 PEDRO ISAAC MACEDO MACHADO  I - AP_SEM-formação-QPerm 13,60 11 Classificado(a)

12 EDVANIA GABRIEL DA SILVA  I - AP_SEM-formação-QPerm 13,55 12 Classificado(a)

13 FRANCISCA VALDENICE PINHEIRO DA SILVA   I - AP_SEM-formação-QPerm 13,50 13 Classificado(a)

14 MARCELO ALVES BATISTA DOS SANTOS   I - AP_SEM-formação-QPerm 13,49 14 Classificado(a)

15 MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS  I - AP_SEM-formação-QPerm 13,44 15 Classificado(a)

16 MAXIMIANO DE LIMA SOUSA  I - AP_SEM-formação-QPerm 13,20 16 Classificado(a)

17 JAILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA  I - AP_SEM-formação-QPerm 13,00 17 Classificado(a)

18 MIRELLY MARTINS BATISTA  I - AP_SEM-formação-QPerm 12,90 18 Classificado(a)

19 JAIRTA ALVES TAVARES  I - AP_SEM-formação-QPerm 12,80 19 Classificado(a)

20 MANUELA BEZERRA DE LIMA RIOS  I - AP_SEM-formação-QPerm 12,70 20 Classificado(a)

21 DAMIANA BENJAMIM GONÇALVES  I - AP_SEM-formação-QPerm 12,65 21 Classificado(a)

22 RUBENS PAULO RODRIGUES PARENTE  I - AP_SEM-formação-QPerm 12,60 22 Classificado(a)

23 MARIA FERNANDA BEZERRA  I - AP_SEM-formação-QPerm 12,50 23 Classificado(a)

24 EDNA MARIA CANDIDO SILVA  I - AP_SEM-formação-QPerm 12,30 24 Classificado(a)

25 GILMARA MENEZES COSTA DA SILVA  I - AP_SEM-formação-QPerm 12,20 25 Classificado(a)

26 MARIA EDUARDA LIMA DIOGO  I - AP_SEM-formação-QPerm 12,00 26 Classificado(a)

27 MARIA HÉLIDA FERREIRA R. DA SILVA  I - AP_SEM-formação-QPerm 11,20 27 Classificado(a)

28 ILDEVANIA FÉLIX DE LIMA   II - AP_COM-formação-QPerm 17,40 1 Classificado(a)

29 ÍTALO COSTA DE FREITAS  II - AP_COM-formação-QPerm 16,50 2 Classificado(a)

30 FRANCISCO SILVANO PEREIRA FERREIRA  II - AP_COM-formação-QPerm 15,50 3 Classificado(a)

31 LUANA SARAIVA AMANDO DE ALENCAR  II - AP_COM-formação-QPerm 15,00 4 Classificado(a)

32 ROSÁLIA PEREIRA MAIA  II - AP_COM-formação-QPerm 14,70 5 Classificado(a)

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 2

33 VENILDO MOURA DOS SANTOS  II - AP_COM-formação-QPerm 14,40 6 Classificado(a)

34 LINDALMIRA PEREIRA DA SILVA  II - AP_COM-formação-QPerm 13,98 7 Classificado(a)

35 FRANCISCA BENJAMIM GONÇALVES   II - AP_COM-formação-QPerm 13,95 8 Classificado(a)

36 CICERA FURTADO DE FIGUEIREDO  II - AP_COM-formação-QPerm 13,90 9 Classificado(a)

37 TEÓGENES CAMPOS FERNANDES  II - AP_COM-formação-QPerm 13,85 10 Classificado(a)

38 ADRIANA FEITOSA DE SOUZA MATOS  II - AP_COM-formação-QPerm 13,80 11 Classificado(a)

39 ANTONIO EVANDRO ALVES FEITOSA FILHO  II - AP_COM-formação-QPerm 13,60 12 Classificado(a)

40 SAMARA RAKELL MARTINS FERNANDES  II - AP_COM-formação-QPerm 13,48 13 Classificado(a)

41 CICERO EDIVANIO MONTEIRO  II - AP_COM-formação-QPerm 13,45 14 Classificado(a)

42 ROBERTA GREICY SANTOS GONÇALVES  II - AP_COM-formação-QPerm 13,40 15 Classificado(a)

43 CLEIDIANE DA SILVA COSTA  II - AP_COM-formação-QPerm 13,35 16 Classificado(a)

44 MERIANY SANTOS PINHEIRO  II - AP_COM-formação-QPerm 13,30 17 Classificado(a)

45 ANTONIO GLEDSON PINHEIRO DA CRUZ  II - AP_COM-formação-QPerm 13,20 18 Classificado(a)

46 ARISTÓTELES QUIRINO XAVIER  II - AP_COM-formação-QPerm 13,10 19 Classificado(a)

47 MARIA IZABEL RODRIGUES DA SILVA  II - AP_COM-formação-QPerm 13,00 20 Classificado(a)

48 MARIA VIVIANE DE SOUSA ARARIPE  II - AP_COM-formação-QPerm 12,20 21 Classificado(a)

49 ADRIANNE MARTHA MELO DO MONTE  II - AP_COM-formação-QPerm 12,00 22 Classificado(a)

50 DIÓRGENES DE MELO SANTOS   II - AP_COM-formação-QPerm 11,00 23 Classificado(a)

51 CÍCERO IVANILDO DA SILVA  II - AP_COM-formação-QPerm 9,00 24 Classificado(a)

52 JOSÉ FLÁVIO RAMOS DE QUEIROZ  III - AP_SEM-formação-Qtemp 17,00 1 Classificado(a)

53 MARIA HELENA SOUZA DA CRUZ  III - AP_SEM-formação-Qtemp 15,10 2 Classificado(a)

54 GABRIELLY DE SOUSA GOMES  III - AP_SEM-formação-Qtemp 14,00 3 Classificado(a)

55 ILAESSIANA MAXIMO DE FREITAS  III - AP_SEM-formação-Qtemp 13,80 4 Classificado(a)

56 SUYANY DA SILVA MOURA  III - AP_SEM-formação-Qtemp 13,60 5 Classificado(a)

57 ANA RAYANNE DE SOUSA FERREIRA  III - AP_SEM-formação-Qtemp 13,40 6 Classificado(a)

58 FLÁVIA NADYNE MENDES PEREIRA  III - AP_SEM-formação-Qtemp 13,10 7 Classificado(a)

59 KLEVISON IGOR DE SOUSA LIMA  III - AP_SEM-formação-Qtemp 12,80 8 Classificado(a)

60 FRANCISCO LAUDEMIR GOMES P. JUNIOR  III - AP_SEM-formação-Qtemp 12,60 9 Classificado(a)

61 JOSÉ MARIA FERREIRA PONTES NETO  III - AP_SEM-formação-Qtemp 12,40 10 Classificado(a)

62 MARIDIANA FIGUEIREDO DANTAS  III - AP_SEM-formação-Qtemp 12,00 11 Classificado(a)

63 FRANCINILDA DAVI EUZÉBIO  III - AP_SEM-formação-Qtemp 9,50 12 Classificado(a)

64 ANA CAROLINA EVANGELISTA BIRÓ  III - AP_SEM-formação-Qtemp 9,40 13 Classificado(a)

65 NATÁLIA FERREIRA DE OLIVEIRA  III - AP_SEM-formação-Qtemp 8,20 14 Classificado(a)

66 ANTONIO MATTHEUS BEZERRA  IV - AP_COM-formação-Qtemp 15,40 1 Classificado(a)

67 ELLEN ALVES COSTA  IV - AP_COM-formação-Qtemp 15,00 2 Classificado(a)

68 MARIA DO CARMO SANTOS BEZERRA   IV - AP_COM-formação-Qtemp 14,60 3 Classificado(a)

69 ANTONIO GREGORIO DE LIMA NETO  IV - AP_COM-formação-Qtemp 13,80 4 Classificado(a)

70 LÍVIA RIBEIRO DE OLIVEIRA  IV - AP_COM-formação-Qtemp 13,65 5 Classificado(a)

71 ISADORA VITORIANO MAIA DE FREITAS  IV - AP_COM-formação-Qtemp 13,60 6 Classificado(a)

72 CARLOS ALBERTO ROCHA RIBEIRO  IV - AP_COM-formação-Qtemp 13,50 7 Classificado(a)

73 RENATO WILAMIS DE LIMA SILVA  IV - AP_COM-formação-Qtemp 13,30 8 Classificado(a)

74 KELWIN MATHEUS SANTOS DE O. DIAS  IV - AP_COM-formação-Qtemp 13,20 9 Classificado(a)

75 DANIELLY GONÇALVES PEREIRA LEITE  IV - AP_COM-formação-Qtemp 13,10 10 Classificado(a)

76 ABIGAYL FERNANDES DA SILVA  IV - AP_COM-formação-Qtemp 13,00 11 Classificado(a)

77 RAFAEL MAIA DA SILVA   IV - AP_COM-formação-Qtemp 12,50 12 Classificado(a)

78 YAGO MATHEUS NUNES ARAÚJO  IV - AP_COM-formação-Qtemp 12,40 13 Classificado(a)

79 JOANA D'ARC LOURENÇO DA SILVA  IV - AP_COM-formação-Qtemp 12,30 14 Classificado(a)

80 BRUNA DE SOUSA SILVA  IV - AP_COM-formação-Qtemp 12,00 15 Classificado(a)

81 JHONYELLY SOARES SILVA BRITO  IV - AP_COM-formação-Qtemp 9,55 16 Classificado(a)

82 GEOGEANE DA SILVA SOARES  IV - AP_COM-formação-Qtemp 9,30 17 Classificado(a)

Juazeiro do Norte/CE, 08 de dezembro de 2023.

ORIGINAL ASSINADO

_____________________________________________

Diego de Sousa Guerra - SIAPE: 1895802
Coordenador do Curso